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گروه حوادث/ وضعیت بینایی سهیلا جورکش، 
یکی از قربانیان اسیدپاشی اصفهان، این روزها 
در مرحله ای حســـاس قـــرار دارد بـــه گونه ای که 
مادرش می گوید: سهیلا باید برای ترمیم شبکیه 

چشم چپ، به خارج از کشور اعزام شود.
مادردخترجوان که قربانی اسیدپاشـــی شده 
در این باره گفت: سهیلا بعد از یکسال نابینایی، 
بواســـطه عملی که دراســـپانیا برای کار گذاشتن 
دوربینی در چشم او انجام شد، شش ماه بینایی 
داشـــت ولی نتوانســـتند این دوربیـــن را ثابت 
نگهدارند و به همین دلیل به ایران برگشتیم. اما 
10 روز بعد چشـــم سهیلا ســـوزش و خارش پیدا 
کرد. شب عید قربان، جراحی روی چشم چپش 
انجام شد. در این دو ماه هم به صورت مدام برای 
معاینه به تهران می آمدیم.اما پزشکان گفته اند 
که چشم قرنیه ندارد همچنین نمی توانند شبکیه 
را با لیزر ترمیم کنند. به همین دلیل دخترم باید 

خیلی ســـریع به خارج اعزام شـــود. الان 50 روز 
اســـت که این شبکیه از دســـت رفته و لکه سیاه 

چشم سهیلا هر روز بیشتر می شود.
سهیلا جورکش نیزدرباره شرایط زندگی اش 
می گذرد.هم اکنون  من  بر  سختی  روزگار  گفت: 
وضعیت چشـــمم اورژانسی است. قرنیه ای که 
برای حفظ چشـــم در اسپانیا گذاشـــته شده بود 
در ایران برداشـــته شد و شـــبکیه در حال کشش 
و پارگی اســـت و اگر از دســـت برود، هیچ راهی 
بـــرای بازگردانـــدن آن وجود نـــدارد. حالا همه 
امیدم به بازگشت بینایی در چشم چپ است. 
درمرحله ای هستم که امیدی برای درست شدن 
شـــبکیه وجـــود دارد و از تمام مســـئولان کمک 
می خواهـــم که به داد من برســـند تـــا به صورت 
اورژانسی به کشوری که پزشکان انتخاب می کنند 
اعزام شـــوم. اگر شـــبکیه چشـــم من پاره شـــود 
منجر به نابینایی ابدی ام می شـــود.ضمن اینکه 

وزیربهداشت دستور اعزام من را داده اند با این 
حال امیدوارم همه دست اندرکاران کمک کنند 

هرچه سریعتر اعزام شوم.

گسترش همکاری های 
پلیسی ایران و آلمان

گـــروه حوادث /درجریان دیدار فرمانده ناجا با رئیس پلیس فدرال آلمان بر 
توسعه همکاری و تعاملات پلیسی دو کشور تأکید شد.

به گزارش »ایران«، ســـردار حســـین اشـــتری در حاشـــیه دیـــدار با رئیس 
پلیـــس فدرال آلمـــان و هیأت همـــراه در جمع خبرنگاران گفت: براســـاس 
هماهنگی های از پیش صورت گرفته با ســـتاد کل نیروهای مســـلح و وزارت 
امور خارجه، ریاســـت پلیس فـــدرال آلمان به همراه هیأتی به کشـــور ایران 
ســـفرکرد. بازدید از برخی مجموعه های انتظامـــی و همچنین از مرز جنوب 
شرقی کشور، بخشی از برنامه های این سفر بود و دستاورد و توانمندی پلیس 

جمهوری اسلامی ایران در معرض دید این هیأت قرار گرفت.
فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه این ســـفر و نشست با رئیس پلیس 
فدرال آلمان زمینه ساز تعاملات پلیسی دو کشور ایران و آلمان خواهد بود، 
خاطرنشـــان کرد: مقابله با جرایم سازمان یافته بویژه مبارزه با مواد مخدر و 
تروریســـت از محورهای همکاری خواهد بود چرا که همکاری در بخش های 
مختلـــف بویژه در راســـتای مبارزه با مواد مخدر و تروریســـت برای توســـعه 

امنیت دو کشور مثمرثمر خواهد بود.
به گفته اشـــتری، رئیس پلیس فـــدرال آلمان با اذعـــان به ظرفیت های 

نیروی انتظامی خواستار همکاری و تداوم تعاملات با پلیس ایران است.
وی اشـــاره کرد: ما نیز در راســـتای انتقـــال تجربیات و تعاملات پلیســـی 
آمادگی برگزاری کارگاه های تخصصی و آموزشی در حوزه پلیسی و انتظامی 

را داریم.
 رئیـــس پلیس فـــدرال آلمان نیز در حاشـــیه این دیدار گفت: نخســـتین 
بار اســـت که به کشـــور ایران ســـفر می کنم و طی بازدیـــد از مجموعه پلیس 
ایـــران بویژه مرزبانی دریافتم که نیـــروی انتظامی و پلیس ایران قابلیت ها و 

توانمندی های مثال زدنی دارد.
دکتـــر »دیتر رومن« با اشـــاره به بازدیـــد از مرزهای جنوب شـــرقی ایران 
اظهـــار کرد: امنیـــت مطلوبی در مرزهای ایران حاکم اســـت و به عینه دیدم 
نیـــروی انتظامی با چه تلاش و تخصصی در راســـتای تأمیـــن امنیت مردم 
کشـــورش تلاش می کند.رئیس پلیس فدرال آلمان با اشـــاره به اینکه شاهد 
از خودگذشتگی نیروهای پلیس ایران در راستای مبارزه با مواد مخدر بودم، 
افـــزود: اقدامات پلیس ایـــران در مقابله با مـــواد مخدر، جوانـــان و کودکان 

آلمانی را نیز در برابر مواد مخدر حفظ می کند.
وی بـــا تأکید بر تداوم تعاملات پلیســـی با ایران عنوان کرد: این نشســـت 
آغاز و تداوم همکاری ها با پلیس ایران اســـت و چشـــم انداز خوبی برای این 
همکاری ها پیش بینی می کنم و امیدوارم به راه حل های خوبی در خصوص 

مقابله با جرایم برسیم.
 

سه چاه کن 
زنده به گورشدند

گروه حوادث / اجســـاد ســـه مقنی 
که در یک چاه گرفتار شده بودند، 
با تلاش آتش نشـــان های ورامینی 

بیرون کشیده شد.
 نیروهای آتش نشـــانی ورامین 
شـــامگاه شـــنبه از گرفتار شدن سه 
نفـــر در یک چاه واقع در روســـتای 
ســـعد آباد از توابع بخش مرکزی 
ورامیـــن مطلع شـــده و بلافاصله 
نیروهای امـــدادی به محل حادثه 
اعزام شـــدند. با توجه به نزدیکی 
وقـــوع ایـــن حادثه به شهرســـتان 
ســـازمان  نیروهـــای  قرچـــک، 
آتش نشـــانی ایـــن شهرســـتان نیز 

راهی این محل شدند.
درنخستین بررسی ها مشخص 
شـــد درایـــن حادثـــه، ســـه مقنی 
درحـــال حفر یـــک حلقه چـــاه در 
مجاورت چاه فاضلاب قدیمی در 
یک کارگاه بودند کـــه به خاطربی 
توجهـــی بـــه اصـــول ایمنـــی، چاه 
قدیمی تخریب شده وحجم انبوه 
فاضـــلاب به داخـــل چـــاه جدید 

سرازیر شده است.
درنخستین ســـاعات عملیات، 
جسد یکی از این افراد درعمق 25 
متری چاه کشـــف و خارج شـــد اما 
با توجه به انباشته شدن فاضلاب 
در چاه، کار کشـــف دو جســـد دیگر 
با مشـــکلات جـــدی روبـــه  رو بود. 
ســـرانجام نیروهای امـــدادی پس 
از ســـاعت ها تلاش و تخلیه کامل 
چاه، در شـــرایطی دشوار موفق به 
کشف دو جسد دیگر شده و آنها را 

از چاه بیرون کشیدند.

تلویزیون
جان دختر 8 ساله را گرفت

گروه حوادث- حسین خانی/ دخترک 8 ساله آملی درپی 
سقوط تلویزیون به کمای عمیق رفت.

بـــه گـــزارش خبرنگار حـــوادث »ایـــران«، حادثه تلخ 
هنگامی رخ داد که »حســـنا بذرافشـــان« برای برداشتن 
لباس بـــه طرف کمـــد کنار تلویزیـــون رفت،امـــا ناگهان 
تلویزیون ازبلنـــدی ســـقوط کرد.خانـــواده دخترکوچولو 
بلافاصله او را به بیمارســـتان رســـاندند اما پزشکان پس 
ازچند روز اعلام کردند »حسنا« به دلیل شدت صدمات 

وارده دچار مرگ مغزی شده است.
پـــس از این حادثـــه، مســـئولان بیمارســـتان آمل در 
جلســـه ای با اعضـــای خانواده »حســـنا«، ضمـــن اظهار 
همـــدردی بـــا آنها، برگـــه رضایت برای اهـــدای اعضای 
دخترک را پیش روی شان گذاشتند. این خانواده که هنوز 
مرگ دخترشـــان را باور نداشـــتند ابتدا مخالفت کردند 
اما ســـرانجام پذیرفتند با دل کندن از دختر دوســــــــــت 
داشـــتنی شـــان، جان چند کودک نیازمند عضو را نجات 
دهند. با اعلام رضایت این خانواده، »حســـنا« به تهران 

منتقل شد تا اعضای بدنش به بیماران پیوند شود.

دادستان بابل خبرداد 

»شاه مازندران« زنده است
گروه حوادث /دادستان بابل شایعه مرگ یکی از تبهکاران معروف 
ــه گزارش  ــ ــــدران« را کذب خواند.ب ــاه مازن ــ ــوم به»ش ــ ــــن شهرموس ای
خبرنگار حوادث »ایران« در پی انتشار خبری مبنی بر قتل محمود 
ــاه مازندران در زندان، دادستان بابل این خبر را  ــ طالبی ملقب به ش

ــــت و در زندان بابل به سر می برد.«این  تکذیب کرد و گفت: »متهم زنده اس
ــار فیلم ویدئویی، با دستور  ــ ــته و پس از انتش ــ ــال گذش ــ ــرور، اوایل بهمن س ــ ش
ــــی الارض تحت تعقیب قضایی  ــاد ف ــ ــتان بابل به اتهام محاربه و افس ــ دادس

قرار گرفت.
ــتان از مردم  ــ ــد و دادس ــ ــار این کلیپ متواری ش ــ ــاه منطقه معرفی می کرد، پس از انتش ــ این فرد که خود را ش
خواست درصورت شناسایی متهم، موضوع را به نیروی انتظامی شهرستان بابل اعلام کنند.چند روز پس از این 
ماجرا دادستان بابل از دستگیری یکی از متهمان پرونده اراذل و اوباش در منطقه مازندران خبر داد و گفت: با 
تلاش شبانه روزی مأموران نیروی انتطامی و دستگاه قضایی استان مازندران این فرد در 12 بهمن ماه ساعت 
ــتاهای بابل ودر مخفیگاهش دستگیر و روانه زندان شد.درحال حاضر نیز روند قضایی  ــ 3 صبح در یکی از روس
پرونده در جریان است.این درحالی است که شایعات مربوط به مرگ شاه مازندران به دنبال پخش تصاویری 
ــار یافت.از آنجایی که مرد مجروح  ــ ــده بود، انتش ــ ــــرش مجروح ش از یک مرد قوی هیکل که با اصابت قمه به س
ــــت خیلی ها تصور کردند این مرد همان محمود طالبی است.اما بعد از  ــباهت زیادی به شاه مازندران داش ــ ش
گذشت چند روز مشخص شد مرد مجروح فردی به نام جابر است که از ورزشکاران بدنساز است که در جریان 
ــده است.این مرد نیز بعد از انتشار تصاویرش در فضای مجازی، عکسی از  ــ درگیری از ناحیه صورت زخمی ش

خود بعد از درمان در فضای مجازی منتشر کرده و اعلام کرد که سالم است و هیچ مشکلی ندارد.

آخرین فرصت برای دیدن  روشنی

مأموریت زندگی بخش 
سگ وفادار در سرمای مرگبار

ســـگ فداکار، با مراقبت ویـــژه از صاحب مجروح اش او را یک شـــبانه روز در 
دمای منفی 21 درجه زنده نگه داشت.

 به گزارش گاردین، مرد نجات یافته که »باب« نام دارد درهوای بسیارسرد 
و برفی ازخانه اش درمنطقه جنگلی میشگیان خارج شد تا کمی هیزم به کلبه 
زمستانی اش بیاورد. اما ناگهان او روی برف ها زمین خورد و گردنش شکست. 

این درحالی بود که لباس مناسبی هم برای دمای زیر صفر درجه نداشت.
 این مرد که می دانســـت شـــرایط بســـیار وخیمی دارد ســـعی کرد با فریاد 
کمـــک بخواهـــد. اما هیچ کس درآن یخبندان و ســـرمای کشـــنده صدایش را 
نشـــنید. به همیـــن خاطر نزدیک به 24 ســـاعت درمیان برف هـــا ماند اما به 
لطف سگ وفادارش که او را در طول شب گرم نگه داشته بود به طورعجیبی 
از مرگ گریخت. تا اینکه روز بعد ســـگ باهوش به ســـراغ یکی ازهمسایه ها 
رفت و او را به بالین »باب« رســـاند. بدین ترتیب مرد نیمه جان خیلی سریع 
به بیمارســـتان انتقال یافت وتحت عمل جراحی قرارگرفت و از مرگ نجات 
یافت.  مرد خوش شانس دراین باره به خبرنگاران گفت: »کلسی« تا صبح از 
کنارم تکان نخورد و کنارم دراز کشید و بدنم را گرم نگه داشت و من زندگی ام 

را بعد از خدا مدیون اوهستم.

کشتار مافیایی در زندان برزیل
جدال مســـلحانه باندهای تبهکار در زندان »الکاکوز« برزیل، دست کم 10 کشته وده ها 
مجروح بر جا گذاشـــته است. روزشـــنبه ودرجریان جدالی خونین، تعدادی از اعضای 
باندهای تبهکار به جان هم افتادند و صدها زندانی نیز با مأموران پلیس درگیر شدند.
شـــدت این درگیری به قدری بود که مأموران امنیتی نتوانستند وارد زندان شوند به 
همیـــن خاطرآنجا را محاصره کردند. یکی ازمأموران ویژه پلیس شـــهر »ناتال« گفت: 
»ما شاهد بودیم که سر سه زندانی را بریدند.ضمن اینکه صدای تیراندازی و انفجار در 

بیرون زندان هم شنیده می شد.«
با وجود شـــدت این درگیری خونین مســـلحانه، هنوز گزارشـــی درباره فرار زندانیان 
اعلام نشـــده است. پلیس پس از ساعت ها محاصره ســـرانجام وارد زندان شد وکنترل 
آنجا را به دســـت گرفت. این درگیری مســـلحانه که سومین آشـــوب مرگبار زندان های 
برزیل در یک ماه گذشته است مقام های این کشور را بشدت نگران کرده و برخی منابع 
خبری از تصمیم فوری دولت برای ســـاخت 5 زندان فـــوق امنیتی خبر داده اند. هنوز 
آمار دقیقی از کشـــته های زندان الکاکوز شهر ناتال گزارش نشده اما نخستین آمارها از 

قتل 10 زندانی حکایت دارد.

سرقت 40 پوندی 
با خودروی گرانقیمت

زن ومـــرد جوانـــی ســـواربرخودروی گرانقیمت شـــان 
به یک صنـــدوق امانات در مزرعه ای دســـتبرد زده و 

درچشم به هم زدنی گریختند.
تصاویـــر دوربین های مداربســـته یـــک مزرعه در 
انگلیـــس نشـــان می دهد کـــه دزدان پـــس از ورود به 
مزرعـــه ای در شـــهر »اشـــبورن« جعبـــه امانـــات این 
مزرعه را به ســـرقت می برند. آنهـــا برای جلوگیری از 
ثبت تصاویرشان توســـط دوربین ها یک کیسه بزرگ 
سیب زمینی را جلو دوربین ها قرار دادند.به گفته یکی 
ازمأموران پلیس، ارزش خودروی آنها حدود 40 هزار 
پوند اســـت اما آنها مبلغی در حدود 40 پوند از داخل 
جعبـــه امانـــات به ســـرقت برده اند. در حـــال حاضر 

پلیس در جست و جوی سارقان فراری است.

مرگ دلخراش در سقوط 86 طبقه
دختـــر روس که برای گرفتن 
عکـــس ســـلفی به لبـــه بام 
طبقـــه   86 آســـمانخراش 
مســـکو رفته بود، ناگهان به 
طبقه منفی یک سقوط کرد و 

به طرزدلخراشی کشته شد.
کـــه  ســـاله   18 دختـــر   
داشـــت،  »الکســـاندر«نام 
زمان حادثـــه همراه پدرش 

در طبقات بالایی برج بلند »اوکو« در روسیه بود که این اتفاق هولناک رخ 
داد.گرچـــه پلیس علت مرگ این دختر را اشـــتباه مهلک او برای انتخاب 
محل گرفتن عکس سلفی عنوان کرده است اما افرادی که در محل حاضر 
بودند مدعی شـــده اند الکساندر لحظاتی پیش از ســـقوط، با پدرش جر و 

بحث تندی داشته و به همین خاطر خودکشی کرده است.
آســـمانخراش »اوکو« جدیدترین برج بلند مســـکو پایتخت روســـیه 
اســـت که با طراحی جالب بازدید کنندگان زیادی دارد. این برج با ارتفاع 

354 متری بلندترین برج اروپا لقب گرفته است.

اعتراض   به بازدید کودکان 5 ساله از کشتارگاه گوزن ها
انتشار تصاویر بازدید علمی دانش آموزان 5 ساله پیش دبستانی نروژ از کشتار گوزن های شمالی، خشم کاربران 
جهانی را برانگیخته است.در این تصاویر که در صفحه رسمی این پیش دبستانی به اشتراک گذاشته شده است، 
8 کودک 5 ساله دیده می شوند که پشت حصارهایی ایستاده و گله گوزن های شمالی و نحوه کشتار آنها را تماشا 
می کننـــد. در تصویری دیگر تعدادی از کودکان در حال جابه جایی پوســـت خون آلـــود گوزن ها روی زمین دیده 

می شوند.مسئولان پیش دبستانی، هدف از این بازدید علمی را آشنایی کودکان با حیات وحش عنوان کرده اند.
با وجودی که تلاش زیادی از سوی مسئولان این مرکز آموزشی برای موجه نشان دادن این بازدید انجام شده 
اما انتقادات بسیاری علیه آنها در فضای مجازی صورت گرفته است. تعدادی از والدین این کودکان نیز به این 
موضوع واکنش نشـــان دادند. در یکی از پیام ها، این رفتار مرکز پیش دبســـتانی نروژ با هدف عادی سازی قتل و 
شست و شـــوی مغزی کودکان عنوان شـــده بود. این در حالی اســـت که تعدادی نیز از این روند تشکر کرده و این 
بازدید را برای افزایش دانش کودکان در چگونگی تولید غذا مؤثر دانسته اند.هنوز هیچ واکنش رسمی در این باره 

از سوی مقام های کشور نروژ صورت نگرفته است.

انتقامجویی عجیب تاجر امریکایی
تاجر امریکایی که برای ثبت و پرداخت مالیات ســـه خودروی فروخته شده اش سردرگم شده بود وقتی نتوانست از مسئولان پاسخ درستی 
بگیرد، علاوه بر شـــکایت به دســـتگاه قضایـــی، مالیات 3 هـــزار دلاری اش را با 5 گاری بـــه مرکز ثبت خودروی »ویرجینیا« فرســـتاد.»نیک 
استافورد« که یکی از تاجران ثروتمند امریکایی است بارها تلاش کرد تا با مسئولان مرکز ثبت خودرو و پرداخت مالیات فروش خودروهایش 
تماس بگیرد اما هر بار به بن بست خورد. او که چندین روز برای گرفتن نشانی مورد نظرش تلاش می کرد، وقتی به هیچ نتیجه ای نرسید، 
به دادگاه شـــکایت کرد. اما این شکایت نتوانســـت او را آرام کند و تصمیم گرفت از مسئولان این مرکز به دلیل پاسخگونبودن انتقام بگیرد. 
بنابراین با خرید 5 گاری به ارزش هزار دلار، 3 هزار دلار پول خرد تهیه کرد و با اســـتخدام چند کارگر، این پول ها را که معادل مالیات قابل 
پرداختش بود، در مرکز ثبت خودرو خالی کرد.تصاویر این انتقامجویی جالب دررسانه ها با واکنش های مختلف کاربران روبه رو شده است.

 ژاپن درمحاصره برف 2متری
در پی بارش برف ســـنگین 2 متری و برودت شـــدید هوا در ژاپن، بســـیاری از 

پروازها در این کشور لغو و زندگی مردم فلج شده است.
درهمین حال ســـازمان هواشناسی این کشور نیز به مردم هشدار داده که 

سرمای شدید تازه از راه رسیده و طی هفته آینده نیز ادامه خواهد یافت.
همچنین به دلیل بارش برف سنگین، مسئولان مربوطه و دولت نسبت 

به خطرات ناشی از این شرایط به مردم هشدار داده اند.
همچنین بسیاری ازپروازها دراین کشور به دلیل سرما، وزش باد شدید و 
بارش برف ســـنگین لغو شده اند.مسئولان هواپیمایی نیز از مردم شهرهای 
هوکایدو، توکایدو و ســـانتیو خواســـته اند ســـفرهای خود را تا اعلام وضعیت 
عادی لغو کنند.ســـازمان هواشناســـی ژاپن از مردم چندین شهر خواسته تا 
حد امکان از خانه هایشان خارج نشوند.از جمعه شب تا روز شنبه در منطقه 
»نیگاتـــا«ی ژاپن نزدیک به 70 ســـانتیمتر برف باریـــده و در اطراف منطقه 
هوکایدو دمای هوا بین 14 تا 29 درجه زیر صفر رسیده است.به مردم نواحی 

مذکور اعلام شده که بارش برف تا دوشنبه ادامه خواهد داشت.

21 کشته پس از 
جشن بادبادک ها

واژگونـــی قایـــق مســـافربری در 
کـــم  دســـت  گنـــگ،  رودخانـــه 
21 نفـــر را به کام مرگ کشـــید. این قایق عصرشـــنبه با 40 سرنشـــین درحال 
بازگشت از جشن بادبادک ها در جزیره ای وسط رودخانه کنگ بود، که دچار 
حادثه شد.مســـئولان محلی دلیل این حادثه را سوار کردن بیش از ظرفیت 
مســـافر عنوان کردند.همزمان بـــا نجات چند نفر ازحادثه دیـــدگان و اعلام 
مفقود شـــدن شش نفر از سرنشـــینان، عملیات امدادگران برای نجات بقیه 

سرنشینان قایق آغازشد.

رر
می

وز
ی نی

سکا
ا

هی
سا

آ

Y
A

H
O

O

یل
ی م

دیل

لنا
ای

جابر

شاه مازندران

اعزام شوم اندرکاران کمک کنند هرچه سریعتر  امیدوارم همه دست   ، را داده اند  اعزام من  وزیربهداشت دستور 


